

Plantehandel DK IVS

Erslevvej 11B
8370 Hadsten

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/08/2021

Birgit Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Planthandel DK IVS
Erslevvej 11B
8370 Hadsten

CVR-nr: 38168851
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med engroshandel af blomster og planter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 639 t.kr. mod -150 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.823.349	754.252
Personaleomkostninger	1	-989.862	-849.317
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.023	-39.716
Resultat af ordinær primær drift		774.464	-134.781
Andre finansielle indtægter		143	0
Øvrige finansielle omkostninger		-13.406	-15.576
Ordinært resultat før skat		761.201	-150.357
Skat af årets resultat		-121.946	0
Årets resultat		639.255	-150.357
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		30.000	0
Overført resultat		609.255	-150.357
I alt		639.255	-150.357

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.402	12.627
Materielle anlægsaktiver i alt		7.402	12.627
Deposita		27.079	26.944
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.079	26.944
Anlægsaktiver i alt		34.481	39.571
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		853.936	748.880
Tilgodehavende skat		0	8.000
Andre tilgodehavender		44.711	178.425
Tilgodehavender i alt		898.647	935.305
Likvide beholdninger		1.089.818	647.484
Omsætningsaktiver i alt		1.988.465	1.582.789
AKTIVER I ALT		2.022.946	1.622.360

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Reserve for Iværksætterselskab		30.000	0
Overført resultat		449.452	-159.803
Egenkapital i alt		489.452	-149.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		579.940	1.009.763
Skyldig selskabsskat		117.946	0
Skyldig moms og afgifter		644.068	353.312
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		190.922	405.303
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		618	3.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.533.494	1.772.163
Gældsforpligtelser i alt		1.533.494	1.772.163
PASSIVER I ALT		2.022.946	1.622.360

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	966.738	843.303
Andre omkostninger til social sikring	23.124	6.014
	<u>989.862</u>	<u>849.317</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 87 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3 og 82 måneder og en samlet restleasingydelse på 320 t.kr.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret